
         
 

 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni 

di ricerca; 

VISTO  lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 Maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art. 22 della 

Legge 30 Dicembre 2010 n. 240”; 

              VISTO  il Decreto del Direttore n. 3758  del 29/03/2023 di emanazione del bando per la  

                            selezione per n. 1 assegni di ricerca per l’Area  Umanistica e della Formazione con  

                            decorrenza 1° Giugno 2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n.  4413  del 14/04/2023 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice relativa ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 

Dipartimento di Formazione Lingue, Intercultura Letterature e Psicologia; 

VISTI  gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca relativo al programma: “Discrimination, (micro)aggressions and ethnic 

bullying: detrimental challenges for ethnic minority youths”; 

VISTO che il candidato non ha raggiunto nel colloquio il punteggio minimo di idoneità 

come indicato all’ Art. 8 del bando; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 
 

              L’assegno di ricerca relativo al programma “Discrimination, (micro)aggressions 

and ethnic bullying: detrimental challenges for ethnic minority youths” non è stato 

attribuito. 

 

 

                                                                                                                   LA DIRETTRICE                                                                                         

                                                                                            (Prof.ssa Vanna Boffo) 

 
 




		2023-05-04T09:57:22+0200
	Vanna Boffo




